
 

 
Suwałki, dnia 09.06.2025r. 

 
 
Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji 
Ul. Szpitalna 60 
16-400 Suwałki 

 
 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
o udzielenie zamówienia na podstawie–art. 2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2024 poz. 1320 t.j.) 
 
Zadanie pn.: Wyłonienie wykonawcy na „Zakup i dostawę aparatu do hemostazy miejscowej z opaskami uciskowymi. 
Zadania sfinansowane z Budżetu Miasta- z dnia 23.05.2025r. 

 

 

W terminie do 06.06.2025r  do godziny 10:00 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) 
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Warunki płatności Data wpływu oferty 

1 

ChM Sp. z o. o. 
ul. Lewickie 3B 
16-061 Juchnowiec Kościelny  30 358,80 zł. 

dostarczenie  sprzętu i podpisanie 
protokołu odbioru bez zastrzeżeń 
przez Zamawiającego oraz 
dostarczenie prawidłowo 
wypełnionej faktury Vat 

05.06.2025r. 
godz. 10:10 

2 

EUMed Sp. z o. o.  
ul. Chłopickiego 50 
04-275 Warszawa 15 120,00 zł. 

dostarczenie  sprzętu i podpisanie 
protokołu odbioru bez zastrzeżeń 
przez Zamawiającego oraz 
dostarczenie prawidłowo 
wypełnionej faktury Vat 

05.06.2025r. 
godz. 14:04 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zamawiający, 

Adam Szałanda 

DYREKTOR  

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 


